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KUVENDI I KOMUNES NE DRAGASH

Ne baze t€ nenit 12, paragrafi 2, shkronja (d), t& Ligjit Nr-03/L-040, pér Vetéqeverisjen Lokale,
“Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés, Nr-28/2008", nenit 32.2 t& Statutit t&8 Komunés sé
Dragashit - 01 Nr.06-103/1 t& datés 11.09.2008, dhe nenin 9, paragrafi 1, pika 7, t& udhézimit
administrativ, Nr-27/20112, t& nxjerr nga MPB-ja dhe Nr-03/2012, t& nxjerr nga MAPL-ja me
datén 22.08.2012, Kuvendi i Komunés né Dragash né mbledhjen e mbajtur me datén 28.06.2022,
pas shqyrtimit dhe votimit paraprak miraton kété:

VENDIM
PER NDRYSHIM-PLOTESIMIN E VENDIMIT 01Nr.060/01-30942-21/3, t&
datés 30.12.2021

Neni 1
Me keté vendim ndryshohet-plotésohet vendimi 01 Nr.060/01-30942-21 i datés 30.12.2021, 1
Komitetit pér Politiké dhe Financa.

Neni 2
Pika 7 ¢ nenit 1, t& vendimit bazik ndryshohet dhe plotésohet si né vijim:

- z. Edin Kurt pérfaqésues i JGP-s¢ emérohet anétar i Komitetit pér Politiké dhe Financa,
pasi q& z. Fejsal Halilovi¢ &sht¢ eméruar Nénkryetar i Komunés nga radhét e
Komuniteteve,

Neni 3
Pjesét & tjera t€ vendimit bazé mbesin t& pa ndryshuara ( vendimi 01Nr.060/01-30942-21/3,
té datés 30.12.2021)

Neni 4

Pas miratimit nga ana e Kuvendit t& Komunés n& Dragash, ky vendim hyn ng fuqi 15, dité pas
dérgimit n€ autoritetin mbik&qyrés, né kuptim t& nenit 81, t& Ligjit mbi vet&qeverisjen lokale,
Nr-03/L-040, (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés, Nr- 28/2008™).
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